

## Pachet birotica papetarie

I.D.: 50504317

---

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 802,76 RON - 802,76 RON

---

Descriere: 1 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC BUC 4 1.20 4.80 0.91 2 ASCUTITOARE MILAN METAL DUBLA BUC 2 2.50 5.00 0.95 3 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7,5 CM BUC 6 6.70 40.20 7.64 4 BON CONSUM BUC 20 3.00 60.00 11.40 5 BON TRANSFER BUC 10 3.00 30.00 5.70 6 CALCULATOR MILAN 152512 BUC 2 50.00 100.00 19.00 7 CAPSE 24/6 ECADA BUC 6 1.80 10.80 2.05 8 CONDICA PREZENTA A4 BUC 10 7.00 70.00 13.30 9 CORECTOR BANDA MILAN BUC 2 8.00 16.00 3.04 10 CORECTOR PENSULA DACO BUC 1 3.00 3.00 0.57 11 CORECTOR PIX 7ML DACO BUC 1 5.00 5.00 0.95 12 CREION HB DACO , CG101 BUC 10 1.00 10.00 1.90 13 CUTTER PROFESIONAL ECADA BUC 1 7.00 7.00 1.33 14 CUTTER METALIC DACO CU REZERVA INCLUSE BUC 1 15.00 15.00 2.85 15 DOSAR SINA BUC 150 0.65 97.50 18.53 16 DOSAR PVC BUC 100 0.55 55.00 10.45 17 FISA VALORI MATERIALE SET BUC 7 15.00 105.00 19.95 18 FOARFECA LAMA TITAN BUC 1 15.00 15.00 2.85 19 FOLIE DOCUMENT DACO PL SET 1 8.00 8.00 1.52 20 MARKER PERMANENT DACO BUC 10 3.00 30.00 5.70 21 EVIDENTIATOR TEXT MILAN BUC 3 3.00 9.00 1.71 22 PLIC BURDFUF C4 BUC 25 0.87 21.75 4.13 23 PLIC C6 SILICONIC BUC 300 0.12 36.00 6.84 24 POST IT 76X76 BUC 4 3.00 12.00 2.28 25 RADIERA TRI24 BUC 3 2.50 7.50 1.43 26 RIGLA 40CM BUC 4 3.00 12.00 2.28 27 BANDA ADEZIVA ECADA BIROU 19X33 BUC 4 1.00 4.00 0.76 28 BANDA ADEZIVA DACO 48X66 TRANSPARENTA BUC 4 3.30 13.20 2.51

---